BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TỈNH KHÁNH HÒA

Số:            /BHXH-TCHC     Khánh Hòa, ngày     tháng      năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Khám sức khoẻ định kỳ cho cán bộ viên chức và người lao động năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ

Hiện nay cơ  quan chúng tôi có nhu cầu tổ chức khám sức khoẻ định kỳ
cho viên chức và người lao động của đơn vị với nội dung cụ thể như sau:

1. Số lượng: 97 người.
- Nam: 42 người.
- Nữ: 55 người.
2. Danh mục dịch vụ:

STT Tên dịch vụ kỹ thuật NAM NỮ

I Khám tổng quát

1 Khám nội tổng quát, ngoại tổng quát, răng hàm mặt, tai
mũi họng, mắt, đo chiều cao, cân nặng, đo huyết áp X X

2 Khám phụ khoa X

II       Xét nghiệm máu & nước tiểu
3 Công thức máu (CTM) X X
4 Đường huyết (Glucose) X X
5 Cholesterol total (Chol) X X
6 Cholesterol HDL (HDL) X X
7 Cholesterol LDL (LDL) X X
8 Triglycerides (Trig) X X
9 Ure X X
10 Creatinine (Crea) X X
11 TPT Nước tiểu (TPTNT) X X
12 Gamma GT (GGT) X X
13 SGOT-SGPT (OT-PT) X X
14 Acid uric (Uric) X X
15 HBsAg (test) - Tầm soát viêm gan B X X
16 Anti HCV - Tầm soát viêm gan C X X
17 A.F.P (Tầm soát ung thư gan) X X
18 C.E.A (Tầm soát ung thư đại trực tràng) X X
19 PSA (Tầm soát ung thư tiền liệt tuyến) X

20 Xét nghiệm HP dạ dày X X
21 CA12.5 (Tầm soát ung thư buồng trứng)  X
22 CA15.3 (Tầm soát ung thư vú)  X
23 Cyera 21.1 (tầm soát ung thư phổi) X X
24 CA 72.4 (tầm soát ung thư dạ dày) X X
25 Ca 19.9 (tầm soát ung thư tụy) X X
26 Xét nghiệm T3, T4, TSH (bướu cổ) X X
27 Toxocara (giun đũa chó, mèo) X X
III Chẩn đoán hình ảnh
28 Đo điện tim X X
29 X – quang tim phổi thẳng X X
30 Siêu âm ổ bụng tổng quát màu  X X
31 Siêu âm vú máy màu X
32 Siêu âm Doppler tim X X
33 Siêu âm tuyến giáp máy màu  X X

3. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 03/11/2025 đến 17h00 ngày
07/11/2025.

4. Đề nghị các đơn vị cung cấp dịch vụ báo giá Gói khám sức khỏe cho
nam và nữ theo danh mục yêu cầu tại Mục 1 và Mục 2 nêu trên.

Bảng báo giá xin gửi về Bảo hiểm xã hội tỉnh Khánh Hòa.
- Địa chỉ: Số 05 Huỳnh Thúc Kháng, phường Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.
- Email: bhxh@khanhhoa.vss.gov.vn
Điện thoại: 0258.3827.447
Rất mong nhận được Bảng báo giá của quý đơn vị./.

Nơi nhận:             KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;    PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc BHXH tỉnh (b/c);
- Phòng Kế hoạch – Tài chính;
- Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, TCHC.

                Phạm Xuân Hải

		2025-11-03T14:58:12+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-11-03T15:05:29+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-11-03T15:12:43+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-11-03T15:12:44+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-11-03T15:12:45+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KHÁNH HÒA

		2025-11-03T15:13:34+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ